
33/2001. (XII.27) 
számú rendelet 

 
a közüzemi vízből szolgáltatott ivóvízért fizetendő 

díjakról, valamint a lakossági közkifolyón történő ivóvíz 
fogyasztásáról szóló 26/2001. (X.1.) számú rendelet 

módosításáról 
 
 
Az árak megállapításáról szóló módosított 1990. évi LXXXVII. törvény 2. §. B. 
mellékletében foglalt felhatalmazás alapján Arló Nagyközség Önkormányzati 
Képviselő-testülete az alábbi rendeletet alkotja: 
 

1. §. 
 

A 26/2001. (X.1.) számú rendelet 3. §. (1) bekezdése helyébe az alábbi 
rendelkezés lép: 
 
A közüzemi vízből szolgáltatott ivóvízmennyiségért 261.- Ft/m3 díjat kell fizetni.  
 

2. §. 
 

A rendelet kihirdetése napján lép hatályba, rendelkezéseit 2002. január 1-től kell 
alkalmazni. 
 
 
Zsigray Árpád sk.                         Elekné Almási Ibolya sk. 
polgármester                                                     jegyző 
 
 
A rendelet kihirdetve:  
2001. december 27. 
 
Kovácsné Dorkó Andrea 
főelőadó 
 


